[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Вешкайма

13 мая 2024 г.                                                                                      №409
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 20.11.2018 №957 «О ликвидации Муниципального казённого предприятия «ТЕПЛОСЕРВИС» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие,
Постановляю
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 20.11.2018 №957 «О ликвидации Муниципального казённого предприятия «ТЕПЛОСЕРВИС» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области» изменения, изложив восьмой абзац в следующей редакции:

«Умерова А.А. – член ликвидационной комиссии – специалист отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 29.10.2019 № 882 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 20.11.2018 №957 «О ликвидации Муниципального казённого предприятия «ТЕПЛОСЕРВИС» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах